

# DİRİLİŞ POSTASI

Dünya'nın en büyük deprem miyafının bulunduğu 20 şehrin 17'sinde, İstanbul'un sıradama...

14 May 2017 - 18:11 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:21

## “Son FETÖ’cü temizlenene kadar takipçisi olacağız”

ABONE OL

Google News

Türkiye'nin Tiran Büyükelçisi Hidayet Bayraktar, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe teşebbüsünün, Türkiye'nin köklü tarihi ve dostluk bağlarının...



Türkiye'nin Tiran Büyükelçisi Hidayet Bayraktar, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe teşebbüsünün, Türkiye'nin köklü tarihi ve dostluk bağlarının bulunduğu Arnavutluk'ta da yakından takip edildiğini belirtti. Yaptığı açıklamada, FETÖ'nün Balkanlarda en örgütlü olduğu ülkelerin başında, Arnavutluk'un geldiğine dikkati çeken Bayraktar, “Türkiye’ye darbe teşebbüsünü yaşatan, 249 insanımızı katleden, binlercesini yaralayan örgütün Arnavutluk’taki uzantılarının, bu ülkeye de doğrudan bir tehdit teşkil ettiğini ve asla müsamaha gösterilmemesi gerektiğini sürekli olarak vurguluyoruz” diye konuştu.

### KAMUOYU AYDINLATILIYOR

FETÖ'nün Arnavutluk'taki yapılanması hakkında kamuoyunu aydınlatma çabalarının yanı sıra resmi makamlarla da en üst düzeyde görüşmeler yapıldığını belirten Bayraktar, şunları söyledi: “Arnavutluk Cumhurbaşkanı, Başbakanı, Başbakan Yardımcısı, Adalet ve Eğitim Bakanı gibi ilgili tüm bakanlarla görüşerek, neler yaşadığımızı ve FETÖ'nün iç yüzünü anlattık. Yasama, yürütme ve yargının tüm önemli

isimlerine gerekli tüm bilgileri ilettik ve Arnavutluk'un, ülkemize açık bir şekilde tehdit teşkil eden FETÖ uzantılarından arındırılmasını beklediğimizi vurguladık. Ülkemizde Arnavutluk'a tehdit teşkil eden bir terör yapılanması olsa biz buna karşı bir dakika tereddüt etmeyiz.”

## “ARNAVUT AİLELERİ İÇİN TEHDİT TEŞKİL EDİYORLAR”

Örgüt elebaşının kitaplarını Arnavutçaya tercüme eden iki yayınevi, ticaret odaları, hastaneleri, esnaf teşkilatlanmaları, haber siteleri, elebaşı haini yücelten ve propagandasını yapan sosyal medya hesapları, STK'ları ve dini kurumları olduğunu belirten Büyükşehir Bayraktar, FETÖ'nün Arnavutluk'taki faaliyetlerinin okullardan ibaret olmadığını aktararak, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu örgüt takiyede, iyi niyet sömürsünde, komploda ve sahtekârlıkta uzman. Arnavutluk'ta da uzmanlıklarını konuşturuyorlar. Sorsanız hiçbirinin FETÖ ile alakası yok ve tamamen masumlar, eğitimden başka şey bilmiyorlar.

Biz de bu kötü huylu hücrelerin peşindeyiz. Arnavutluk'tan son FETÖ'cü temizlenene kadar takipçisi olacağız. Arnavutluk topraklarının ülkemize tehdit teşkil eden bu unsurlardan arındırılmasını talep etmeye, bunların Arnavutluk için, Arnavut aileleri için tehdit teşkil ettiğini söylemeye devam edeceğiz.”

#Balkan Ekspresi

14 May 2017 - 18:11 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Kurucu Başkan

Yayın İnkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo



▲